О заключении международных договоров на двадцать четвертом заседании
Интеграционного Комитета государств-участников Таможенного союза

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2001 года N 676
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить проекты нижеперечисленных международных договоров:
      Протокола о таможенном контроле за реэкспортом товаров, происходящих с
территорий государств-участников Договора о Таможенном союзе и Едином
экономическом пространстве от 26 февраля 1999 года и вывозимых в третьи страны;
      Протокола о порядке применения государствами-участниками Таможенного союза
количественных ограничений в отношении третьих стран при экспорте и/или импорте
т о в а р о в ;
      Протокола о порядке введения и применения вывозных таможенных пошлин
государствами-участниками Таможенного союза.
      2. Уполномочить Ахметова Даниала Кенжетаевича - Первого заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан заключить от имени Правительства
Республики Казахстан указанные в пункте 1 международные договоры, разрешив
вносить изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан